


序号 参赛小项 第一名 第二名 第三名

1 混合470级场地赛
山东体育学院（浙江/山东）

徐臧军/吕怡筱
浙江体彩队 徐建勇/徐娅妮 上海队 张晓天/李季芬

2 混合470级长距离赛
山东体育学院（浙江/山东）

徐臧军/吕怡筱
浙江体彩队 徐建勇/徐娅妮 上海队 张晓天/李季芬

3 混合470级U21场地赛 江苏队 赵俊凯/董亚欣 上海队 郑鸿宇/何晶晶 山西队 褚艺芮/吴国傲

4 混合470级团体赛 上海队 山东队 浙江体彩队

2024年 全 国 帆 船 锦 标 赛 （470级）
各项目前三名运动员名单



排名 帆号 姓名 队伍名称 青年 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 长距离 第6轮 第7轮 第8轮 第9轮 第10轮 第11轮 奖牌轮
00

1 311 徐臧军/吕怡筱
山东体育学院
（浙江/山东）

31 (7) 1 4 1 1 3 5 1 5 1 3 6

2 373 徐建勇/徐娅妮 浙江体彩队 49 9 2 (11) 2 2 1 4 2 3 3 1 20

3 423 张晓天/李季芬 上海队 56 4 (25) 3 3 3 5 1 12 2 10 11 2

4 149 朱锦江/涂雅函 山东队 60 3 9 2 4 12 2 2 9 1 (32 BFD) 12 4

5 317 董文局/王景飒 浙江体彩队 67 5 7 1 5 7 6 8 4 (10) 2 8 14

6 120 张宇晨/李云皓 山东队 68 1 5 (10) 8 4 4 7 5 8 4 10 12

7 371 钟冯斌/肖海伦 浙江体彩队 76 6 4 (16) 10 5 7 9 3 13 7 4 8

8 711 符倩/韦传亮 海南队 86 17 13 7 9 8 (19) 3 6 6 5 2 10

9 11 王晶/王兰心 内蒙古队 92 2 14 5 6 10 (33 RET) 6 8 11 6 6 18

10 603 黄秀建/凌宁 广东队 109 8 3 8 11 (33 RET) 16 14 7 4 8 14 16

11 211 赵俊凯/董亚欣 江苏队 U21 133 13 8 9 16 13 12 10 (21) 18 18 16

12 430 蒋心雨/张轶魏 上海队 136 18 29 24 7 9 9 17 (32 UFD) 7 11 5

13 433 郑鸿宇/何晶晶 上海队 U21 138 (19) 10 13 12 14 11 15 16 19 15 13

14 517 王宝鑫/江淇 福建队 143 21 21 19 17 6 (22) 16 11 16 9 7

15 457 干思仪/周航 上海队 147 15 12 18 15 17 13 18 15 15 (20) 9

16 166 石赫彤/郭天廓 山东队 155 16 11 12 (25) 20 15 12 13 22 14 20

17 621 曾奕茵/李梓楠 广东队 170 11 27 (28) 13 27 17 22 10 9 13 21

18 917 褚艺芮/吴国傲 山西队 U21 181 26 20 (27) 18 19 8 13 19 17 26 15

19 126 刘昱辰/杨亚杰 山东队 U21 186 10 23 14 20 (26) 24 11 26 14 21 23

20 771 王新福/谢金莲 海南队 189 14 (31) 17 24 18 29 21 14 21 12 19

2024年 全 国 帆 船 锦 标 赛 （470级）

混合470级场地赛 成绩公告

地点：河北秦皇岛 发布时间：2024/6/15 14:41



排名 帆号 姓名 队伍名称 青年 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 长距离 第6轮 第7轮 第8轮 第9轮 第10轮 第11轮 奖牌轮
00

21 571 肖湘湘/庄仁勤 福建队 197 12 6 26 22 (28) 25 20 20 26 22 18

22 321 赵妍/张从冉 浙江体彩队 205 29 26 (31) 19 11 10 26 17 23 16 28

23 717 吴丽兰/周政锦 海南队 215 23 17 23 14 22 20 (33 RET) 29 28 17 22

24 301 周可/黄钦睿 浙江体彩队 U21 216 25 18 15 27 25 14 19 (30) 24 24 25

25 777 张莹/李金南 海南队 216 22 15 20 26 15 27 28 23 (29) 23 17

26 628 林希伦/康佳佳 广东队 218 22 SP 28 6 21 29 21 24 22 (30) 19 26

27 443 刘云思雨/陈杨 上海队 234 24 (30) 30 23 24 18 23 24 12 27 29

28 377 黄筱轩/戴子雄 浙江体彩队 240 27 22 22 (31) 16 23 25 27 20 28 30

29 331 张喆/夏可馨 浙江体彩队 U21 250 28 (32) 21 28 21 26 27 18 25 29 27

30 556 欧虹宏/陈辉 福建队 262 (31) 19 25 29 23 28 29 28 27 30 24

31 677 卢锦平/梁银杏 广东队 U21 286 30 24 29 30 (33 DNF) 30 30 25 31 25 32 DNF

32 366 楼禹杉/杨子恒 浙江体彩队 U21 305 32 16 32 32 30 (33 RET) 31 33 DNC 33 DNC 33 DNC 33 DNC

地点：河北秦皇岛 发布时间：2024/6/15 14:41



排名 帆号 姓名 队伍名称 分数

1 311 徐臧军/吕怡筱
山东体育学院
（浙江/山东）

1

2 373 徐建勇/徐娅妮 浙江体彩队 2

3 423 张晓天/李季芬 上海队 3

4 120 张宇晨/李云皓 山东队 4

5 371 钟冯斌/肖海伦 浙江体彩队 5

6 517 王宝鑫/江淇 福建队 6

7 317 董文局/王景飒 浙江体彩队 7

8 711 符倩/韦传亮 海南队 8

9 430 蒋心雨/张轶魏 上海队 9

10 11 王晶/王兰心 内蒙古队 10

11 321 赵妍/张从冉 浙江体彩队 11

12 149 朱锦江/涂雅函 山东队 12

13 211 赵俊凯/董亚欣 江苏队 13

14 433 郑鸿宇/何晶晶 上海队 14

15 777 张莹/李金南 海南队 15

16 377 黄筱轩/戴子雄 浙江体彩队 16

17 457 干思仪/周航 上海队 17

18 771 王新福/谢金莲 海南队 18

19 917 褚艺芮/吴国傲 山西队 19

2024年全国帆船锦标赛（470级）

混合470级长距离赛 成绩公告

地点：河北秦皇岛 发布时间：2024/6/14 17:23



排名 帆号 姓名 队伍名称 分数

20 166 石赫彤/郭天廓 山东队 20

21 331 张喆/夏可馨 浙江体彩队 21

22 717 吴丽兰/周政锦 海南队 22

23 556 欧虹宏/陈辉 福建队 23

24 443 刘云思雨/陈杨 上海队 24

25 301 周可/黄钦睿 浙江体彩队 25

26 126 刘昱辰/杨亚杰 山东队 26

27 621 曾奕茵/李梓楠 广东队 27

28 571 肖湘湘/庄仁勤 福建队 28

29 628 林希伦/康佳佳 广东队 29

30 366 楼禹杉/杨子恒 浙江体彩队 30

31 603 黄秀建/凌宁 广东队 RET33

31 677 卢锦平/梁银杏 广东队 DNF33

地点：河北秦皇岛 发布时间：2024/6/14 17:23



排名 帆号 姓名 队伍名称 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮 第7轮 第8轮 第9轮 第10轮 第11轮

1 211 赵俊凯/董亚欣 江苏队 133 13 8 9 16 13 12 10 (21) 18 18 16

2 433 郑鸿宇/何晶晶 上海队 138 (19) 10 13 12 14 11 15 16 19 15 13

3 917 褚艺芮/吴国傲 山西队 181 26 20 (27) 18 19 8 13 19 17 26 15

4 126 刘昱辰/杨亚杰 山东队 186 10 23 14 20 (26) 24 11 26 14 21 23

5 301 周可/黄钦睿 浙江体彩队 216 25 18 15 27 25 14 19 (30) 24 24 25

6 331 张喆/夏可馨 浙江体彩队 250 28 (32) 21 28 21 26 27 18 25 29 27

7 677 卢锦平/梁银杏 广东队 286 30 24 29 30 (33 DNF) 30 30 25 31 25 32 DNF

8 366 楼禹杉/杨子恒 浙江体彩队 305 32 16 32 32 30 (33 RET) 31 33 DNC 33 DNC 33 DNC 33 DNC

2024年 全 国 帆 船 锦 标 赛 （470级）

混合470级U21场地赛 成绩公告

地点：河北秦皇岛 发布时间：2024/6/14 17:23



名次 队名 团体总分 姓名 组别 分数

张晓天/李季芬 混合470 54

郑鸿宇/何晶晶 混合470U21 138

朱锦江/涂雅函 混合470 56

刘昱辰/杨亚杰 混合470U21 186

徐建勇/徐娅妮 混合470 29

周可/黄钦睿 混合470U21 216

赵俊凯/董亚欣 混合470 133

赵俊凯/董亚欣 混合470U21 133

褚艺芮/吴国傲 混合470 181

褚艺芮/吴国傲 混合470U21 181

黄秀建/凌宁 混合470 93

卢锦平/梁银杏 混合470U21 286

2 山东队 242

1 上海队 192

2024年全国帆船锦标赛（470级）

混合470级团体赛成绩

团体成绩：各参赛单位成绩最好的1条混合470级+1条混合470级U21场地赛成绩之和

3 浙江体彩队 245

5 山西队 362

6 广东队 379

4 江苏队 266

地点：河北秦皇岛 发布时间：2024/6/14 17:23




